
ตารางสอน      นายสนอง คุณมี ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี เขียวมณีมรกต  ครูที ปรึกษา ม. /    ( จาํนวน    +    คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     

4348709
3/103/2

Homeroom พ     พ     

ใต้โดม 8312
2/13/1

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม 433ใต้โดม 
2/23/92/4

Homeroom ส     พ     

Studentใต้โดม 
Smart2/3

Homeroom พ     พ     

86138710
3/43/3

พ     

ใต้โดม 
2/6

เลอืกเสรี

เจ้าฟ้า 
ม. 

พ     

ใต้โดม 
2/5

เนตรนารี

พ     

445
3/11

เลอืกเสรี

เจ้าฟ้า 
ม. 

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

ประชุม
วิชาการ

พ     

446
3/12

PLC

ประชุม
ทั วไป

ประชุม
วิชาการ

PLC
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ตารางสอน      นายเสนีย์ คงประโคน ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ฟ้าไขแสงรุจี  ครูที ปรึกษา ม. /  ( จาํนวน    +    คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 
4/114/84/4

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 
4/124/5 / ฝ

Homeroom พ     พ     

8711เจ้าฟ้า 
5/54/3

Homeroom พ     พ     

86128611
5/35/7

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 334
4/104/2 / ฝ

พ     

8509
5/11

พ     

เจ้าฟ้า 
4/7

พ     

เจ้าฟ้า 
4/6

พ     

8413
5/9

พ     

เจ้าฟ้า 
4/9

ส     

Student
Smart

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นางสาวจิราภรณ์ นุจร ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ฟ้าไขแสงรุจี   ครูที ปรึกษา ม. /    ( จาํนวน    +    คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     

8609
4/9

Homeroom พ     พ     

85098610
4/24/12

Homeroom พ     พ     

84128611
4/54/8

Homeroom พ     พ     พ     

860984098609
4/44/34/10

Homeroom พ     พ     

3348606
4/64/11

พ     

8607
4/7

เลอืกเสรี

426
ม. 

พ     

335
 / ฝ

ส     

Student
Smart

เลอืกเสรี

426
ม. 

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นางสาวภัครินทร์ อะโรคา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ม่วงประกายรุ้งรัศมี  ครูที ปรึกษาชั น ม. /   ( จาํนวน    +   คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า 425เจ้าฟ้า 
6/42/76/5

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า 422424
6/32/32/6

Homeroom Smartพ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 
Student6/106/8

Homeroom พ     พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 
6/2 / ค6/126/9

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า 423เจ้าฟ้า 
6/62/4 / ญ

พ     

413
2/8

พ     

424
2/5

พ     

เจ้าฟ้า 
6/11

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นายสนัติชัย ประสานพาน ิช ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี เขียวมณีมรกต  ครูที ปรึกษา ม. /   ( จาํนวน     +    คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     

87138711
3/83/6

Homeroom พ     พ     

8711ใต้โดม 
3/53/7

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม ใต้โดม ใต้โดม 
3/83/113/10

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า 
1/121/101/7

Homeroom พ     พ     พ     

เจ้าฟ้า เจ้าฟ้า ใต้โดม 
1/81/113/9

พ     

ใต้โดม 
3/12

พ     

8712
3/7

พ     

เจ้าฟ้า 
1/9

ส     

Student
Smart

เนตรนารี
ยุวกาชาด

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นางสาวผุสดี ขาํทอง ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา ม. /    (จาํนวน    +   คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     พ     

8406435436
1/81/91/10

Homeroom พ     

8412
1/1

Homeroom พ     พ     พ     

8405ห้องยิมส์8411
1/71/51/2

Homeroom พ     พ     

ห้องยิมส์ห้องยิมส์
1/11/4

Homeroom พ     พ     ประชุมประชุม

ห้องยิมส์ห้องยิมส์
1/31/2วดัผลวดัผล

เลอืกเสรี

425
ม. 

พ     

442
1/12

ส     

Student
Smart

เนตรนารี
ยุวกาชาด

เลอืกเสรี

425
ม. 

พ     

441
1/11

พ     

ห้องยิมส์
1/6

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นายณัฐภัทร จันทยา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา ม. /  (จาํนวน    +   คาบ)

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     พ     

444412426
2/122/12/2

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม วอลเลย์ฯวอลเลย์ฯ
2/83/23/4

Homeroom พ     พ     พ     

วอลเลย์ฯใต้โดม วอลเลย์ฯ
3/32/93/1

Homeroom ส     พ     พ     พ     

Studentใต้โดม วอลเลย์ฯใต้โดม 
Smart2/113/52/12

Homeroom พ     พ     

ใต้โดม ใต้โดม 
2/72/10

พ     

431
2/9

พ     

443
2/11

พ     

วอลเลย์ฯ
3/6

เนตรนารี
ยุวกาชาด

พ     

432
2/10

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC
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ตารางสอน      นางสาวพรรณวดี มนตรี ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ฟ้าไขแสงรุจี ครูที ปรึกษา ม. /   ( จาํนวน    +   คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม ใต้โดม ใต้โดม 
5/95/45/8

Homeroom ส     พ     พ     

Studentใต้โดม ใต้โดม 
Smart / ฝ5/6

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม ใต้โดม ใต้โดม 
5/75/105/2

Homeroom พ     พ     พ     

ใต้โดม ใต้โดม ใต้โดม 
5/115/125/5

Homeroom พ     พ     พ     

84138404ใต้โดม 
1/51/65/3

พ     

8410
1/3

พ     

8409
1/4

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
ทั วไป

PLC

ประชุม
ทั วไป

PLC

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางสอน      นายทวีศักดิ  ทวีรัตนธรรม ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส ี ส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา ม. /   ( จาํนวน    +   คาบ )

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     พ     

85138604
6/85/10

Homeroom พ     พ     

85128612
6/115/2

Homeroom Smartพ     พ     

8405335
Student / ญ5/6

Homeroom พ     พ     พ     

87103368512
6/56/65/4

Homeroom พ     พ     พ     

871385118409
6/126/4 / ค

พ     

8510
6/3

พ     

8611
6/2

พ     

8412
6/9

พ     

8602
5/8

พ     

8510
6/10

พ     

8510
5/12

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ประชุม
วิชาการ

PLC

ประชุม
วิชาการ

PLC
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